Contratação de Pessoa Jurídica para Serviços de Arquivologia e Digitalização, com 
fornecimento de mão-de-obra exclusiva e todos os equipamentos e materiais necessários para 
suporte e completa execução dos serviços, para atender as necessidades da Câmara municipal de 
Fernando Pedroza/RN. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

ORIGEM DOS RECURSOS:  
Orgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal de Fernando 
Pedroza; Função: 01 – Legislativa; Sub-função: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 – 
Processo Legislativo; Ação: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal;